1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022

PARA VAGAS REMANESCENTES EM CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 004/2022 UNIFESSPA

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará (IFPA), torna público o

Resultado Preliminar dos Candidatos que Solicitaram Isenção da Taxa de Inscrição por

Hipossuficiência Financeira do Processo Seletivo Especial 2022 (PROSEL ESP IFPA 2022), destinado

a selecionar candidatos para o provimento de Vagas Remanescentes.

Interposição de recursos nos dias 03 e 04/03/2022 conforme cronograma de execução.

Ordem Inscrição Nome Situação Motivo

01 000388 ACILENE SILVA DA SILVA DEFERIDO

02 000268 ADELIA NUNES MARQUES DEFERIDO

03 000345 ADRIANA ALEIXO E SILVA DEFERIDO

04 000273 ADRIANE MARIA SALES PEIXOTO DEFERIDO

05 000206 ADRIELE DOS SANTOS CORDEIRO DEFERIDO

06 000026 AGNOR TERTULIANO CAMPOS PINHEIRO DEFERIDO

07 000083 ALDEMIR SOBREIRA SARAIVA DEFERIDO

08 000322 ALESANDRA DUARTE DA SILVA DEFERIDO

09 000041 ALESSANDRA TORRES QUEIROZ INDEFERIDO NIS não foi identificado.

10 000074 ALESSANDRO SOUSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

11 000263 ALEXANDRE BORGES DE OLIVEIRA DEFERIDO

12 000012 ALINE CRISTINA LIMA DA COSTA DEFERIDO

13 000145 ALINE RAIANE SACRAMENTO GONCALVES DEFERIDO

14 000147 ALVARO CESAR CRUZ DE SOUZA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

15 000251 ALZIRENE GARCIA DA SILVA DEFERIDO

16 000380 AMANDA BELTRAO RODRIGUES DEFERIDO

17 000036 ANA CLEIDE PERDIGAO BATISTA DEFERIDO

18 000100 ANA PAULA DE LIMA FERREIRA DEFERIDO

19 000199 ANDERSON FURTADO MONTEIRO DEFERIDO

20 000021 ANDRE PANTOJA SENA DEFERIDO

21 000182 ANDREA CRISTINA NUNES DOS SANTOS DEFERIDO

22 000167 ANDREA CRISTINA NUNES DOS SANTOS DEFERIDO

23 000283 ANDREIA SOARES CARVALHO DEFERIDO

24 000239 ANDRESSA DO SANTOS CARNEIRO DEFERIDO

25 000064 ANDREY RIBEIRO OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

26 000024 ANDREZA DA SILVA COELHO DEFERIDO

27 000022 ANDREZA DA SILVA COELHO DEFERIDO

28 000314 ANTÔNIA CHAGAS PINHEIRO DEFERIDO

29 000287 ANTONIA EDINETE CARVALHO MOURA DEFERIDO

30 000205 ANTONIA ERICA CARVALHO SOUSA DEFERIDO

31 000286 ANTONIA NAELE RIBEIRO LINO DEFERIDO

2

32 000120 ANTONIO DINIZ COUTINHO DEFERIDO

33 000218
ANTONIO EDUARDO CARVALHO DOS
SANTOS

DEFERIDO

34 000318 ARAO MAGDIEL CORREA CARDOSO DEFERIDO

35 000266
ARLESSON HENRIQUE ALMEIDA
GUIMARAES

DEFERIDO

36 000073 ARYELLE KAUANNY LIMA DEFERIDO

37 000257 ATHILA MONTEIRO GONCALVES INDEFERIDO NIS excluído.

38 000051 AURILENA DE MELO CORREA DE MIRANDA DEFERIDO

39 000152 BRUNA DO SOCORRO RIBEIRO FREITAS DEFERIDO

40 000291 BRUNO ANTHONY DE AZEVEDO BENICIO DEFERIDO

41 000011 CAMILA GOMES DO NASCIMENTO DEFERIDO

42 000146
CAMILA SANTOS DO NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

43 000241 CAMILE MANOELA CRUZ CUNHA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

44 000304 CAMILO MENDES ANTEZANA DE SOUZA DEFERIDO

45 000185 CAREN RAVENNA DE LIMA E LIMA DEFERIDO

46 000357 CARLA INEZ CORREA GUIMARAES DEFERIDO

47 000173 CARLA KARINA GONCALVES DA SILVA DEFERIDO

48 000187 CARLA MICHELE MOURA SIQUEIRA DEFERIDO

49 000134 CARLOS LUA RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

50 000372 CARLOS MANOEL PINTO CALDAS DEFERIDO

51 000044 CARLOS RAMON BARBOSA DE SOUZA DEFERIDO

52 000087 CARLOS VICTOR OLIVEIRA FREIRE DEFERIDO

53 000056 CARMEN LUCIA QUARESMA CORREA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

54 000294 CARY PINTO ARAGAO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

55 000160 CHRISTINE STEFANNY SOUZA SANTANA DEFERIDO

56 000054 CILIA MARIA ANDRADE FERNANDES DEFERIDO

57 000197 CLAUDETE NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado.

58 000025 CLEICE CRISTIANE ROSADO MONTEIRO DEFERIDO

59 000366 CLEITON ALMEIDA CORREA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

60 000158 CLEITON JOSE LEMOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

61 000238 CLEOMAR EVANGELISTA DEFERIDO

62 000138 CLIENTE TESTE INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

63 000311 CONCEIÇAO SILVA VILHENA DEFERIDO

64 000164 CYNTHIA GABRIELA COSTA DA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

65 000270 DAIANE GONCALVES DE ALMEIDA DEFERIDO

66 000271 DALVAN DE SOUZA DUARTE DEFERIDO

67 000113 DANIELE ARAGAO DO NASCIMENTO DEFERIDO

68 000076 DANILLA YASMIN GUIMARAES DIAS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

69 000075 DAVI DOS SANTOS BARROS DEFERIDO

70 000192 DEJANE SANTOS DO VALE DEFERIDO

71 000013 DENISE DE ASSIS GAMA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

72 000188 DEYSEANE DE SOUZA DA SILVA DEFERIDO

73 000363 DIEGO DE SOUZA MORAES DEFERIDO

74 000389 DIEGO JULIANO CARDOSO HUNZIKER DEFERIDO

75 000245 EDICARLA PANTOJA MENEZES DEFERIDO

76 000061 EDNILSON FONSECA DE SOUZA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

77 000306 ELDER MARTINS SOUZA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

78 000378 ELIELSON DE OLIVEIRA MASCARENHAS DEFERIDO

79 000052 ELISON MILLER MENINEA COELHO DEFERIDO

80 000350 ELIZABETE SILVA DE MORAES DEFERIDO

3

81 000153 ELIZANGELA MODESTO MORAES DEFERIDO

82 000275 ELLEM CRISTIANE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

83 000190 ELLEN VIVIANE COSTA CAVALCANTE DEFERIDO

84 000327 ELUANNY LIMA DE BARROS DEFERIDO

85 000301 EMANOELI DE JESUS LIMA DEFERIDO

86 000077 EMANUELLY LIMA DE BARROS DEFERIDO

87 000354 EMILI ROBERTA DA SILVA E SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

88 000274
EMILY DE JESUS GUILHERME DE
CARVALHO

DEFERIDO

89 000335 EMILY SILVA REIS DEFERIDO

90 000344 EMMELY NATHALLY YUMI SILVA FARIAS DEFERIDO

91 000329 ERICA OLIVEIRA COSTA DEFERIDO

92 000236 ERICK FABRICIO DE PINA CAVALCANTE DEFERIDO

93 000180 ESTER PALHETA DE ABREU VAZ INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

94 000370
EVELLYN VICTORIA MARQUES DOS
SANTOS MASCARENHAS

DEFERIDO

95 000289 EVERTON KLISMAN IGREJA LUCAS DEFERIDO

96 000110
EVERTON WILLIAM DE CARVALHO
CARDOSO

DEFERIDO

97 000048 FELIPE CARNEIRO DE SOUSA DEFERIDO

98 000020 FERNANDO LUCAS NUNES INDEFERIDO NIS não foi identificado.

99 000386 FLAVIA CARDOSO NAZARE DEFERIDO

100 000227 FLAVIA SANTIAGO DO NASCIMENTO DEFERIDO

101 000362 FLÁVIO CÉSAR DO NASCIMENTO CUNHA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

102 000156 FRANCILEIDE GAMA VIEIRA DEFERIDO

103 000359 FRANCISCA LARISSA FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO

104 000269 GABRIEL NASCIMENTO PEIXOTO DEFERIDO

105 000175 GABRIELLA JULIANNE RAMOS ROCHA DEFERIDO

106 000295 GABRIELLA PIMENTEL NUNES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

107 000377 GEISIELI CRISTINA DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO

108 000355
GEORGE BERNARD DOS SANTOS
CRAVEIRO

DEFERIDO

109 000272 GEOVANE DA SILVA LINS DEFERIDO

110 000290 GERSON CELEIRO SOUSA DEFERIDO

111 000204 GISELE DE SOUZA LOBATO DEFERIDO

112 000228
GLAUCIENE LADISLAU GUIMARAES DE
ALMEIDA

DEFERIDO

113 000125
GLEDSON FERREIRA DO NASCIMENTO
LIMA

DEFERIDO

114 000293 GLEICIANE BARBOSA DA SILVA DEFERIDO

115 000391 GLEICIANE SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO

116 000233
GLEIDSON EVERTON DOS SANTOS
CARRERA

INDEFERIDO NIS excluído.

117 000398 HEDRIA LORENA BARROS DOS SANTOS DEFERIDO

118 000321 HELDER BRITO AVIZ INDEFERIDO NIS excluído.

119 000163 HELDER OLANDA PEREIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

120 000292 HELEN CRISTINA SILVA PARAISO DEFERIDO

121 000307
HELEN TATIANE LOBATO DO ESPIRITO
SANTO

INDEFERIDO NIS inválido.

122 000136 HELLEN SAMILY MACIEL DE LIMA INDEFERIDO NIS inválido.

123 000339 HYAGRA WICTORIA DA SILVA LIMA DEFERIDO

124 000298 IARA MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO

125 000195 IVANA CAMPOS OLIVEIRA DEFERIDO

126 000033 IVANILDE ATAIDE VALOIS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

4

127 000174 IZABEL CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

128 000371 JACKSON DO ROSARIO MORAIS INDEFERIDO NIS não foi identificado.

129 000126 JACKSON MENDES RODRIGUES DEFERIDO

130 000229 JAIRA ROSA DIAS DEFERIDO

131 000394 JAMILE GOMES DOS SANTOS DEFERIDO

132 000234 JAMILLY DOS SANTOS VERA CRUZ DEFERIDO

133 000124 JANMES ALENCAR DOS SANTOS DEFERIDO

134 000193 JAQUELINE PEREIRA MENEZES DEFERIDO

135 000094 JEAN GLEISSON DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado.

136 000177 JESSICA NUNES NEVES PAIVA DEFERIDO

137 000342 JESSICA SUELEN DA CONCEICAO E SILVA DEFERIDO

138 000043 JESSICA THAIS PETRUS VERAS DEFERIDO

139 000079 JHEAN NICHOLAS DOS SANTOS VAZ INDEFERIDO NIS não foi identificado.

140 000284 JHULY DE SOUSA COSTA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

141 000123 JOANILSON RIBEIRO MOURAO DEFERIDO

142 000019 JOAO IRINEU FURTADO DA SILVA NETO DEFERIDO

143 000220 JOAO MAX ELIAS GOMES INDEFERIDO NIS não foi identificado.

144 000085 JOELLEN GOMES CARDOSO DEFERIDO

145 000072 JOHN VICTOR COSTA CORDEIRO DEFERIDO

146 000390 JOICE CARDOSO DOS SANTOS DEFERIDO

147 000115
JONATAN WENDEL FORMIGOSA DOS
SANTOS

DEFERIDO

148 000347
JORDAN DOWNEY GALDINO DA SILVA E
SILVA

DEFERIDO

149 000365 JOSUENE HELENA ROSA DA CRUZ DEFERIDO

150 000101
JUAN CARLOS NAZARENO DE LIMA
RIBEIRO

DEFERIDO

151 000219 JUCELI BESSA TRINDADE DEFERIDO

152 000303 JULIANA ALVES GOMES DEFERIDO

153 000302 JULIANA ALVES GOMES DEFERIDO

154 000178 KARENN LEANDRA CORRÊA FORTES DEFERIDO

155 000098 KARINE DE NAZARE CABRAL DEFERIDO

156 000320 KARLA KRISTINA DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDO NIS inválido.

157 000039 KAROLINE DOS SANTOS CORDEIRO DEFERIDO

158 000035
KASSIANE REGINA SANTIAGO DOS
SANTOS

DEFERIDO

159 000060 KATRINE RAISSA DA SILVA PALHETA DEFERIDO

160 000382 KELLE REIS LOPES DEFERIDO

161 000300 KELLY DO SOCORRO DOS REIS LIMA DEFERIDO

162 000029 KLEBER AUGUSTO BARSOTELI DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

163 000312
KLYSSIA GRASSIELLE CHAVES
RODRIGUES

DEFERIDO

164 000091 LANA CLARINDO INDEFERIDO NIS excluído.

165 000308
LARISSA NICOLLE MACHADO VIEIRA
FAUSTO

DEFERIDO

166 000201 LARISSA TEODORA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

167 000336 LAVINE NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

168 000040 LAYSE CRISTINA DO CARMO RODRIGUES DEFERIDO

169 000097 LEDNA CRISTINA GOMES REIS DEFERIDO

170 000053 LEONARDO RIBEIRO BRITO DEFERIDO

171 000055 LINDOMAR TRINDADE PEREIRA DEFERIDO

172 000325 LIVIA LETICIA DA CRUZ MARTINS DEFERIDO

173 000119 LIVIA RUTH VASCONCELOS SANTOS DEFERIDO

5

174 000332 LORENA MOREIRA SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

175 000166 LORENA RODRIGUES LOBO INDEFERIDO NIS não foi identificado.

176 000127 LUANA PASTANA DA COSTA DEFERIDO

177 000103 LUCAS DA SILVA ARAUJO DEFERIDO

178 000349 LUCAS MATHEUS SILVA BARBOSA DEFERIDO

179 000262 LUCAS SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

180 000067 LUCELI MARIA BRASIL SILVA DEFERIDO

181 000154 LUCIANA BARATA DEFERIDO

182 000070 LUCIANA MARGALHO QUARESMA DEFERIDO

183 000107 LUCIANE MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO

184 000034 LUCIENE TEIXEIRA DE SOUZA DEFERIDO

185 000356 LUCIVANE RODRIGUES BARROS DEFERIDO

186 000189 LUCY CARLA OLIVEIRA BRAGA DEFERIDO

187 000157
LUIZ HENRIQUE DE CARVALHO
RODRIGUES

DEFERIDO

188 000341 MAIANA CAMPOS SOARES DEFERIDO

189 000243 MAIARA PINHEIRO DA COSTA INDEFERIDO NIS inválido.

190 000186 MAIKY ANNE GOMES DE ARAUJO DEFERIDO

191 000277 MARCELO AUGUSTO DA MOTA GOMES DEFERIDO

192 000387 MARCIA ANANDA QUEIROZ DA COSTA DEFERIDO

193 000346 MARCIA TAVARES VIEIRA DEFERIDO

194 000200 MARCOS VENICIUS NERIS DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

195 000042
MARIA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS
DOS SANTOS

INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

196 000305 MARIA CAROLINE MONTEIRO PINHEIRO INDEFERIDO NIS inválido.

197 000393 MARIA DE NAZARE COSTA RESPLANDE DEFERIDO

198 000285 MARIA DE NAZARE MOTA DA TRINDADE DEFERIDO

199 000333 MARIA DO SOCORRO FERREIRA VILHENA DEFERIDO

200 000095 MARIA EDUARDA RODRIGUES SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

201 000030 MARIA EDUARDA SANTIAGO COSTA DEFERIDO

202 000352 MARIA ELIZABETH ANDRADE DOS SANTOS DEFERIDO

203 000112 MARIA ELIZETE SANTIAGO CARVALHO DEFERIDO

204 000368 MARIA JAIRES DOS SANTOS FORTALEZA DEFERIDO

205 000202 MARIA LUCIA ROCHA LIMA DEFERIDO

206 000281 MARIA MILENA DE LIMA OLIVEIRA DEFERIDO

207 000396 MARIA VITORIA DE FARIAS DAMASCENO DEFERIDO

208 000297 MARIZETE MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO

209 000118 MARLETE DA SILVA ALBUQUERQUE DEFERIDO

210 000057 MARLLON PINHEIRO E PINHEIRO DEFERIDO

211 000253 MASANORI TAMAZAWSKAS OTAKE DEFERIDO

212 000139 MATEUS TAVATES AMARAL INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

213 000016 MAX DOUGLAS SANTOS DA SILVA DEFERIDO

214 000078 MAYARA MORAES DA SILVA DEFERIDO

215 000191 MAYSA ARAÚJO DOS SANTOS DEFERIDO

216 000323 MILENE CUNHA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

217 000385 MÔNICA CRISTINA HENDERSON DE SOUSA DEFERIDO

218 000317 NAGILA CORREA ALMEIDA DEFERIDO

219 000226 NAILSON CAMARA DA SILVA DEFERIDO

220 000360 NAILTON FARIAS DA SILVA DEFERIDO

221 000331 NÁTILA DE SOUZA COSTA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

222 000247 NAYARA ANTONIA PIRES GUIMARAES DEFERIDO

6

223 000023 NILVANA SAMARA DIAS ROSA DEFERIDO

224 000392 PACIRISLEY NUNES RODRIGUES DEFERIDO

225 000353 PATRICK SOUSA FERTUNES DEFERIDO

226 000063 PAULA CAROLINA FARIAS DA CUNHA DEFERIDO

227 000106 PAULA LAYLLA PIRES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

228 000249 PAULA NUNES BATISTA DEFERIDO

229 000069 PAULA STEFANY SANTANA SANTA ROSA DEFERIDO

230 000299 PAULO ROBSON FERREIRA DO ROSARIO DEFERIDO

231 000093 PAULO VITOR SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

232 000248 PRISCILA CAROLINE ALVS LOPES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

233 000376 PRISCILA MENDES DO CARMO DEFERIDO

234 000176 RACHEL SARONNE BARBOSA SOUTO DEFERIDO

235 000038 RAFAELA DE SOUSA RODRIGUES DEFERIDO

236 000068 RAFAELA LAVAREDA DE OLIVEIRA DEFERIDO

237 000129 RAFAELE ANDRADE DE SOUSA DEFERIDO

238 000105 RAFFAEL BOTELHO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS inválido.

239 000184 RAILENE COSTA DA SILVA DEFERIDO

240 000244 RAISSA DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO

241 000242 RAYANA BEATRIZ DOS SANTOS MOREIRA DEFERIDO

242 000086 RAYANNE REBECA MALAQUIAS PENICHE DEFERIDO

243 000018 RAYSSA DOMINGUES PANTOJA DEFERIDO

244 000080 RAYSSA PORTAL MOREIRA DEFERIDO

245 000258 RENATA DE SOUSA LOBO COSTA DEFERIDO

246 000364 RENATA SIQUEIRA GONCALVES DEFERIDO

247 000066 ROBSON TIAGO FERREIRA LEITE DEFERIDO

248 000280 ROGÉRIO AZEVEDO PANTOJA DEFERIDO

249 000384 ROGERIO DE MENEZES LEAO INDEFERIDO NIS excluído.

250 000373 ROMONEY GUIMARAES NUNES INDEFERIDO NIS não foi identificado.

251 000217 ROSANE THALITA FERNANDES SILVA DEFERIDO

252 000313 ROSANGELA MARIA CORREA DA SILVEIRA DEFERIDO

253 000015 ROSELI DE AVIZ DE MEDEIROS DEFERIDO

254 000334 ROSIANE PANTOJA DOS SANTOS BORGES DEFERIDO

255 000369
ROSILENE MARQUES DOS SANTOS
MASCARENHAS

DEFERIDO

256 000309 ROSINETE MARTINS SIQUEIRA DEFERIDO

257 000059 RUAN FELIPE SOARES RODRIGUES INDEFERIDO NIS não foi identificado.

258 000343 RUTE SILVA SANTOS DEFERIDO

259 000296 SABRINA DOS SANTOS LIMA DEFERIDO

260 000338 SAMARA ELMESCANY DOS SANTOS DEFERIDO

261 000235 SAMMYA BRASIL SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

262 000031
SANDRA FIGUEIRA VASCONCELOS
PINHEIRO

DEFERIDO

263 000104 SANDREA PAULA DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO

264 000207 SANDSON SOUSA CORDEIRO DEFERIDO

265 000062 SARA CILENE COSTA FRANCO DEFERIDO

266 000215 SÉRGIO RAMOS PINTO JÚNIOR DEFERIDO

267 000128 SHEILA GERONIMO DE JESUS DEFERIDO

268 000065 SHEILA PATRICIA ARAUJO DE PAULA DEFERIDO

269 000330 SILVANA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

270 000133 SILVANIA OLIVEIRA PINHEIRO DEFERIDO

271 000209 SILVERIO MARTINS BORGES INDEFERIDO NIS não foi identificado.

7

272 000367 SINARA DA SILVA OLIVEIRA BARROS DEFERIDO

273 000395 STEFANNY FERREIRA RIBEIRO DEFERIDO

274 000045 STEFANY ALBUQUERQUE DOS SANTOS DEFERIDO

275 000142 SUELLEM REGINA DA SILVA BITENCOURT DEFERIDO

276 000046
SUELLEN DE FATIMA DOS SANTOS
MORAES DOS REIS

DEFERIDO

277 000264 SYMARA SOARES FURTADO DEFERIDO

278 000108 TAINARA MALCHER DA SILVA DEFERIDO

279 000216 TALYNE DO SOCORRO DA SILVA SEPEDA DEFERIDO

280 000276 TAMILIS DE JESUS GUILHERME DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

281 000310 TELVISON GABRIEL PINTO DA SILVA INDEFERIDO NIS excluído.

282 000381 TEREZINHA DE CASSIA DA SILVA CHAGAS DEFERIDO

283 000261 THALIA DE NAZARÉ SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO

284 000246 THAYNAE SUELLEN SILVA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

285 000358 THAYNARA CRISTINA FARIAS DE JESUS DEFERIDO

286 000319 THAYSON AGUIAR FURTADO DEFERIDO

287 000259 THIAGO MATEUS PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

288 000050 THIELISON NORONHA OLIVEIRA DEFERIDO

289 000252 TIAGO WILAME SOUSA RIBEIRO DEFERIDO

290 000348 VALDIR GONÇALVES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

291 000132 VALENY DE ARAÚJO CRUZ DEFERIDO

292 000260 VALERIA DE SALES MARQUES INDEFERIDO NIS não foi identificado.

293 000196 VALÉRIA NAKATA SILVA DEFERIDO

294 000237 VICTOR DIOGO SILVA ATAIDE DEFERIDO

295 000374 VICTOR LEONARDO PINHEIRO MOREIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

296 000014 VICTOR MATHEUS FERREIRA DE CASTRO INDEFERIDO NIS excluído.

297 000172 VILZA MARIA CRUZ DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

298 000315 VINICIUS SILVA COSTA DOS REIS DEFERIDO

299 000161 WANDERSON BRITO PEREIRA INDEFERIDO NIS inválido.

300 000116 WARLEY DE ARAUJO LIMA DEFERIDO

301 000171 WASHINGTON DA SILVA MOURA DEFERIDO

302 000092 WILLIAM LIMA SOUSA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

303 000375 WOSHINGTON LUIZ TAVARES DA SILVA DEFERIDO

304 000279 YAGO PANTOJA TAVARES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

305 000162 YGOR RAMON DA SILVA CARNEIRO DEFERIDO

Belém-PA, 02 de março de 2022.

Claudio Alex Jorge da Rocha
Reitor do IFPA